
Rekapitulacia DPH 

Sadzba 	% Zaklad DPH Celkom 

Zakladna sadzba 20 838,40 167,68 1 006,08 

838,40 
	

167,68 
	

1 006,08 

N. \ 

EKOpodsa verq;:•nopruspeinfriii-tazp74-1  
Bratislava 

F AK TURA 
Dodavater: 	UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o. 

23358/R 

eislo faktury: 	560230114 
Variabilny symbol: 	560230114 
Kon§tantny symbol: 	0008 

Objednavka: 	aiemanec 

Murgaova 922/50 
018 41 	Dubnica nad Whom 

SK 

la0: 35786078 	la DPH:SK2020256436 	Dia:2020256436 
Spot. je zapisana v Obchodnom registri Okresneho stiduTrenein. oddiel Sro, vlo2ka aislo: 

Telefon: +421 42 4691174 	 E-mail: 	dubnica@unikontsk 

Pen. &stay: Tatra banka, a.s. 	 IBAN: SK65 1100 0000 0026 2755 5316B/C: TATRSKBX 

Pri emca: Odberatel': EKO - podnik verejnoprospe'anjtch 
sluiieb 

Hala•Sova 20 
832 90 Bratislava 

SK 

00491870 
2020887022 

SK2020887022 

la0: 
Dia: 
la DPH: 

Miesto ureenia: 

Datum splatnosti: 	 30.06.2023 

Datum vyhotovenia dokladu: 	16.06.2023 

Datum dodania/prijatia platby: 	06.06.2023 

Forma Uhrady: Bankovnim pfevodem 

Popis doclavky: 	Vyfukova rura 
SpOsob dopravy: zavoz Unikont SR 

Zakazka: 

Dovol'ujeme si Vas upozornit', e v pripade nedoditania datumu splatnosti uvedeneho na faktUre Vam moleme uotovaf 
pcnálc vo vkc 0,1% za k -dy den omckaniaysi 0 chodnaho zkonnika eiclo 513/1991 Zb. 369 3 502 

	

Mnoistvo MJ Jedn. cena 	Celk. cena CA-I Zrava 	Celkom bez DPH 

	

bez DPH 	bez DPH % 	% 	 po zrave 

1 
	

MCE06001820024 qfukova rura 
	

1,00 ks 
	

838,40 
	

838,40 20 
	

838,40 

1,00 
	

838,40 
	

838,40 

Celkom k ahrade EUR 
	

1 006,08 

Polo. Oznacenie 	Popis dodavky 

00110: 1 6 -06- 2023 

	I 11 	/// 
disk,: 	*Z 

Zpracovano systemem HELIOS iNuvio 	 Vystavil : lng. Jana Rybanska 

FaktUra : 560230114 	Strana: 	1 / 1 


